состоянии  (включая  транспортировку):  не  более  16
суток.  Остаточный срок годности на момент поставки
Товара  должен  быть  не  менее  10  суток от  срока
годности  16  суток,  установленного  производителем.
Производитель: Россия.

Итого стоимость товара:  409 200,00 (Четыреста девять тысяч двести рублей 00 копеек) рублей

Главный врач                                        Р.Р. Саляхова